МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

«ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от « 09 » октября 2015 г. № 63

О переименовании образовательной организации

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Марий Эл от 13 апреля 2015 г. № 505 «О переименовании

государственных бюджетных образовательных учреждений

дополнительного образования детей», приказом Министерства

образования и науки Республики Марий Эл от 04 сентября 2015 г.

№ 1374 «Об утверждении устава Государственного бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования

Республики Марий Эл «Детский эколого-биологический центр», на

основании листа записи ЕГРЮЛ о внесении записи в ЕГРЮЛ о

государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные

документы юридического лица, выданное Инспекцией ФНС по

г.Йошкар-Оле 07 октября 2015 г. (далее – Учреждение), в связи с

переименованием Государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей Республики Марий Эл

«Детский эколого-биологический центр» (ГБОУ ДОД Республики

Марий Эл «ДЭБЦ») в  Государственное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл

«Детский эколого-биологический центр» (ГБОУ ДО Республики Марий

Эл «ДЭБЦ») с 07 октября 2015 г. п р и к а з ы в а ю:
1.  Внести изменения в действующие локальные нормативные

акты Учреждения.

2. Главному бухгалтеру Протасовой Н.С.:

- уведомить о переименовании Учреждения всех контрагентов,

взаимодействующие с Учреждением  в срок до 01 ноября 2015 г.;

- внести изменения о переименовании Учреждения в документы

бухгалтерского учета.

3. Заместителю директора Гайфуллиной Р.Ш.:

- внести изменения о переименовании Учреждения в трудовые

договора, трудовые книжки и документы кадрового учета;

- уничтожить печати и штампы с прежним наименованием

Учреждения.

4. Заместителю директора Суровцевой С.С.:

- лицензию на осуществление образовательной деятельности

привести в соответствии с законодательством Российской Федерации.

5. Привести содержание официального сайта Учреждения в

соответствии с новым наименованием в срок до 01 ноября 2015 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор                                                                                        Н.Архипова

С приказом ознакомлены:

1. Большакова Екатерина Евгеньевна

2. Гайфуллина Ралия Шамилевна

3. Краснова Лариса Алиевна

4. Нефедова Ирина Алексеевна

5. Протасова Надежда Семеновна

6. Семеева Александра Юрьевна

7. Суровцева Светлана Станиславовна

8. Туганаева Анисья Юрьевна

9. Чулкова Елена Владимировна